2022（令和4）年1月19日

 中学1年生保護者各位

 芝浦工業大学附属中学校

 校　長　 佐 藤　元 哉

 探究DAY公開のお知らせ

 寒中の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教

 育にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度2回目の探究DAYを下記の通り開催いたします。2021年度のSHIBAURA探究の総

 括としてITとGCでの学びの様子と成果を発表する探究DAYでしたので、保護者の皆さまにもご来

 校いただくことを模索しておりました。しかしながら、昨今の感染状況を鑑みまして、保護者の

 皆さまにはZoomにてご参観いただくことになりました。ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上

 げます。

 記

 １．名　称　　2021年度探究DAY（「SHIBAURA探究」授業発表会）

 ２．日　時　　2022年2月12日（土）13:30-15:00

 ３．概　要

 13:30  開会宣言

 13:45  IT授業概要説明／１学期プレゼン／２学期プレゼン

 14:15  GC授業概要説明／１学期プレゼン／２学期プレゼン

 14:45  講評

 14:55  閉会宣言

 15:00  終了

 ４．  ZoomURL

 日程が近くなりましたらZoomの接続先をClassiでお知らせいたします。

 ５．その他

 お子様は、4限終了後に昼食をとって15:00過ぎに解散となります。

 Zoomはウェビナーの使用を予定しております。Zoom画面の録画や撮影はご遠慮く

 ださい。

 　以上